
08 de Julho  de 2019 - ANO - XVIII. Nº 1734 - Pág  01 a 03

PORTARIA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO,
RECURSOS HUMANOS, SEGURANÇA

URBANA E CIDADANIA

CHEFIA DE GABINETE

PORTARIA

PORTARIA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO,
RECURSOS HUMANOS, SEGURANÇA

URBANA E CIDADANIA

SECRETARIA MUNICIPAL
DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

EXTRATOS - REPUBLICAÇÃO

PORTARIA Nº 434/2019 – SEAD. CONCEDE AO SERVIDOR
RAIMUNDO NONATO FERREIRA MOTA READAPTAÇÃO
TEMPORÁRIA.A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS, SEGURANÇA
URBANA E CIDADANIA

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

RESOLVE:Art. 1° CONCEDER PAULO
CESAR LEANDRO DOS SANTOS

READAPTAÇÃO TEMPORÁRIA 26 de
junho de 2019 a 26 de junho de 2021

Art. 2° A READAPTAÇÃO

PUBLIQUE-SE,
REGISTRE-SE E CUMPRA-SE SECRETÁRIA MUNICIPAL
D E A D MI N I S T R A Ç Ã O, R E C U R S OS HU MA N OS ,
SEGURANÇA URBANA E CIDADANIA

LUCIANA NARA SARAIVA DE AMORIM -

, no uso de suas atribuições que lhe
confere o art. 62, V da Lei Orgânica do Município de Caucaia c/c art.
4° IV do Decreto n.° 516, de 26 de dezembro de 2013;

o art. 31 da Lei Complementar n.° 01, de 23 de
dezembro de 2009 e o Decreto 532 de 03 de fevereiro de 2014;

o laudo médico pericial e as decisões da
Comissão de Assuntos e Assistência a Saúde – CAAS constantes no
Processo Administrativo n° 2019006173 de 04 de junho de
2018. ao servidor

, Guarda Municipal, Matricula
10331, no período de

, devendo o mesmo desenvolver
as atividades dispostas no rol da decisão da Comissão de Assuntos e
Assistência a Saúde – CAAS, em compatibilidade com a Secretaria
Municipal de Administração, Recursos Humanos, Segurança Urbana
e Cidadania. será efetivada em cargos de
atribuições afins, respeitadas a habilitação exigida, nível de
escolaridade e equivalência dos vencimentos.

, 02 de julho de
2019. Secretária
Municipal de Administração, Recursos Humanos, Segurança Urbana
e Cidadania

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURAMUNICIPALDE CAUCAIA
- EXTRATO DO CONTRATO Nº 288. A Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Socialdo Município de Caucaia/CE torna público o
extrato do Contrato N.º 288resultante do Chamamento Público N.º
2018.12.20.013. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 07.22.08.244.0022.2.053. ELEMENTO DE
DESPESA: 3.3.90.36.00. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE
PESSOAS FÍSICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JUNTO
AOS PROGRAMAS E AÇÕES DESTA SECRETARIA. VIGÊNCIA
D O C O N T R A T O : 3 1 D E D E Z E M B R O D E
2019.CONTRATADO(A): MARIA DAS GRAÇAS GOMES
BATISTA. CONTRATANTE: DANIELLE SOUSA ALEXANDRE
GONÇALVES. VALOR GLOBAL: R$ 6.600,00 (Seis mil e
seiscentos reais) Caucaia/CE, 1º de julho de 2019. DANIELLE
SOUSA ALEXANDRE GONÇALVES. SECRETÁRIA
MUNICIPALDE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAUCAIA - EXTRATO DO CONTRATO Nº 289. A Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Socialdo Município de Caucaia/CE
torna público o extrato do Contrato N.º 289resultante do
Chamamento Público N.º 2018.12.20.013. UNIDADE
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
D E S E N V O L V I M E N T O S O C I A L . D O T A Ç Ã O
ORÇAMENTÁRIA: 07.22.08.243.0021.2.039. ELEMENTO DE
DESPESA: 3.3.90.36.00.OBJETO: CREDENCIAMENTO DE
PESSOAS FÍSICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JUNTO
AOS PROGRAMAS E AÇÕES DESTA SECRETARIA.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE
2019.CONTRATADO(A): IRACILDA DOS SANTOS SOUSA.
CONTRATANTE: DANIELLE SOUSA ALEXANDRE
GONÇALVES. VALOR GLOBAL:R$ 6.600,00 (Seis mil e
seiscentos reais)Caucaia/CE, 1º de julho de 2019. DANIELLE
SOUSA ALEXANDRE GONÇALVES. SECRETÁRIA
MUNICIPALDE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAUCAIA - EXTRATO DO CONTRATO Nº 290. A Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Socialdo Município de Caucaia/CE
torna público o extrato do Contrato N.º 290resultante do
Chamamento Público N.º 2018.12.20.013. UNIDADE
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
D E S E N V O L V I M E N T O S O C I A L . D O T A Ç Ã O
ORÇAMENTÁRIA: 07.22.08.243.0021.2.039. ELEMENTO DE
DESPESA: 3.3.90.36.00.OBJETO: CREDENCIAMENTO DE
PESSOAS FÍSICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JUNTO
AOS PROGRAMAS E AÇÕES DESTA SECRETARIA.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE
2019.CONTRATADO(A): ANA CARLA SILVA DO
NASCIMENTO. CONTRATANTE: DANIELLE SOUSA
ALEXANDRE GONÇALVES. VALOR GLOBAL: R$ 6.600,00
(Seis mil e seiscentos reais) Caucaia/CE, 1º de julho de 2019.
D A N I E L L E S O U S A A L E X A N D R E G O N Ç A LV E S .
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAUCAIA - EXTRATO DO CONTRATO Nº 291. A Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Socialdo Município de Caucaia/CE
torna público o extrato do Contrato N.º 291resultante do
Chamamento Público N.º 2018.12.20.013. UNIDADE
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
D E S E N V O L V I M E N T O S O C I A L . D O T A Ç Ã O
ORÇAMENTÁRIA: 07.22.08.243.0021.2.039. ELEMENTO DE
DESPESA: 3.3.90.36.00.OBJETO: CREDENCIAMENTO DE
PESSOAS FÍSICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JUNTO
AOS PROGRAMAS E AÇÕES DESTA SECRETARIA.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE
2019.CONTRATADO(A): MARIA HELENA LEANDRO
RIBEIRO BARBOSA. CONTRATANTE: DANIELLE SOUSA
ALEXANDRE GONÇALVES. VALOR GLOBAL: R$ 6.600,00
(Seis mil e seiscentos reais) Caucaia/CE, 1º de julho de 2019.



PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Diário Oficial do Município - Rua Coronel Correia, 2061, Centro - Caucaia - CEP: 61600-004 - Fone: 3342.8102

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Nome

Nome

Paulo de Tarso Magalhães Guerra

Daniele Sousa Alexandre Gonçalves

Francisco de Assis Medeiros Silva

Carlos Augusto Medeiros de Sousa

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Nome

Francisco Hugo Pontes

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Robson Halley Costa Rodrigues

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Naumi Gomes de Amorim

Livia Correa de Arruda

Luciana Nara Saraiva de Amorim

Robson Halley Costa Rodrigues

— OUVIDORA DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS, SEGURANÇA URBANA E CIDADANIA

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

— PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

Calismar Rodrigues de Amorim Feitosa

— VICE-PREFEITA

Priscila Teixeira Lima

— PREFEITO

— CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO

— CHEFE DE GABINETE DA VICE-PREFEITA

— ASSESSORA CHEFE DE COMUNICAÇÃO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Gelma Maria Leitão Barros

Daniel Leite Cavalcante

— CONTROLADORA GERAL DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL

Eudes Costa de Holanda Junior
— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS
PÚBLICOS E TRANSPORTE

— PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

— PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA S. A.

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE
José Ribamar de Sousa dos Santos

Carlos Augusto Cavalcante Cunha

Francilena Pontes Guerra

Louize Furtado Braga

Marcus Mota de Paula Cavalcante

Camila Bezerra Costa da Silva

Adelina Ferrer Feitosa Carvalho

Mauro Cezar Cordeiro Lima

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO

PORTARIA

PORTARIAS

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREGO  E EMPREENDEDORISMO
Lais de Miranda Sales Rocha

Moacir de Sousa Soares

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA

08 de Julho de 2019 - Nº 1734

DANIELLE SOUSAALEXANDRE GONÇALVES. SECRETÁRIA
MUNICIPALDE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAUCAIA - EXTRATO DO CONTRATO Nº 292. A Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Socialdo Município de Caucaia/CE
torna público o extrato do Contrato N.º 292resultante do Chamamento
Público N.º 2018.12.20.013. UNIDADE ADMINISTRATIVA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.22.08.243.0021.2.039.
ELEMENTO DE DESPESA: 3 .3 .90 .36 .00 .OBJETO:
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JUNTO AOS PROGRAMAS E
AÇÕES DESTA SECRETARIA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31
DE DEZEMBRO DE 2019.CONTRATADO(A): NICE CLEA DE
VASCONCELOS NUNES. CONTRATANTE: DANIELLE SOUSA
ALEXANDRE GONÇALVES. VALOR GLOBAL: R$ 6.600,00
(Seis mil e seiscentos reais) Caucaia/CE, 1º de julho de 2019.
DANIELLE SOUSAALEXANDRE GONÇALVES. SECRETÁRIA
MUNICIPALDE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAUCAIA - EXTRATO DO CONTRATO Nº 293. A Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Socialdo Município de Caucaia/CE
torna público o extrato do Contrato N.º 293resultante do Chamamento
Público N.º 2018.12.20.013. UNIDADE ADMINISTRATIVA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.22.08.243.0021.2.039.
ELEMENTO DE DESPESA: 3 .3 .90 .36 .00 .OBJETO:

PORTARIA Nº 75, DE 1° DE JULHO DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAUCAIA

CONSIDERANDO
CONSIDERANDO

RESOLVE: Art. 1º. SUSPENDER
CAMILA BEZERRA COSTA

DA SILVA

Art. 2º.
PAÇO DA

PREFEITURA DE CAUCAIA NAUMI
GOMES DEAMORIM -

Suspende, a pedido,
as férias da servidora Camila Bezerra Costa da Silva, na forma que
indica. , no uso das
atribuições que lhe conferem o artigo 59, inciso VII e o artigo 143,
inciso II, alínea “a”, ambos da Lei Orgânica do Município, e;

o motivo de superior interesse público;
o disposto no artigo 57 da Lei Complementar nº

01, de 23 de dezembro de 2009. , a
pedido, o gozo de férias da servidora

, matrícula nº 71515, detentora do cargo de provimento em
comissão de Secretária Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Caucaia, as quais serão usufruídas posteriormente. Esta
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

, em 1° de julho de 2019.
Prefeito de Caucaia.

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JUNTO AOS PROGRAMAS E
AÇÕES DESTA SECRETARIA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31
DE DEZEMBRO DE 2019.CONTRATADO(A): CECERA
JULIANA DE BARROS FERREIRA. CONTRATANTE:
DANIELLE SOUSA ALEXANDRE GONÇALVES. VALOR
GLOBAL: R$ 6.600,00 (Seis mil e seiscentos reais) Caucaia/CE, 1º
de julho de 2019. DANIELLE SOUSA ALEXANDRE
G O N Ç A LV E S . S E C R E T Á R I A M U N I C I PA L D E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL.



PORTARIA Nº 37/2019, DE 01 DE JULHO DE 2019. O
S E C R E T Á R I O M U N I C I PA L D E F I N A N Ç A S ,
PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DA PREFEITURA DE
CAUCAIA
CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

RESOLVE:Art. 1º NOMEAR para desenvolver
os serviços de expediente visando secretariar o conselho do
Contencioso Administrativo Tributário da Prefeitura de
Caucaia (CAT), o servidor ROBERTA GOMES XAVIER,
matrícula 905, no período de 01/07/2019 a 01/07/2020. Art. 2º

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

MARCUS MOTA DE PAULA CAVALCANTE -
Secretário Municipal de Finanças, Planejamento e Orçamento.

, no uso de suas at r ibuições legais e ,
o disposto no § 3º do artigo 291 da Lei

Complementar n° 02, de 23 de dezembro de 2009 que dispõe sobre a
estrutura e funcionamento do Contencioso Administrativo
Tributário (CAT); , ainda, a necessidade de dar
efetividade às disposições legais estabelecidas pelo disposto legal
acima referido; -

-
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário, em especial a Portaria 34/2019 de 12 de
junho de 2019.

, em 01 de
julho de 2019.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS,
PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

AUTARQUIA MUNICIPAL
DE TRÂNSITO

PORTARIA

PORTARIAS

PORTARIA Nº 24/2019. Caucaia, 16 de abril de 2019. O
PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE
TRÂNSITO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA,

CONSIDERANDO

no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei 1459/02, de 10 de abril de
2002, que dispõe sobre a criação daAutarquia Municipal de Trânsito
do Município de Caucaia – AMT, e suas competências;

a Lei Municipal nº 2.170 de 08 de Outubro de
2010, publicada em 14 de outubro de 2010, que cria o Plano de

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA - 08 DE JULHO DE 2019 - ANO XVIII Nº 1734

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO -
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA

MUNICIPAL DE CAUCAIA-CE

C O N C O R R E N C I A P Ú B L I C A
INTERNACIONAL 2019.04.08.001 a
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CONSTRUÇÃO
DA ESTAÇÃO DESSALINIZADORA DE ÁGUA DO MAR,
NA LOCALIDADE DO PACHECO NO MUNICÍPIO DE
CAUCAIA CE CONSÓRCIO WAI -
SETA - CAUCAIA composto pelas empresas: WAI LIFE
SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA e SETA SOCIEDAD
ESPAÑOLA DE TRATAMIENTO DE AGUA, S.L.

CONSÓRCIO TECNIFLOW

Caso não haja interposição de recurso os
ENVELOPES “B”- PROPOSTAS TÉCNICAS serão abertos
no dia . Maiores informações
no endereço Rua Coronel Correia, 1073 - Parque Soledade -
Caucaia/CE, no horário de expediente ao público de 08:00 a
12:00 ou pelo fone: (85) 3342.0545 03 de julho de
2019

RESULTADO DE
HABILITAÇÃO.

. O Município de Caucaia, por
meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público o
resultado do julgamento da fase de habilitação da licitação na
m o d a l i d a d e

, cujo objeto é

. Foi o

Foi
para a fase subsequente do processo licitatório o

composto pelas empresas:
TECNIPARAMBIENTAL LTDAe VIGAFLOW S.A. Fica aberto
o prazo recursal, previsto no art.109, inciso I, alínea “a” da Lei de
Licitações.

,

Caucaia/CE,
. Maria FabiolaAlves Castro – Presidente da CPL.

INABILITADA

HABILITADA

16 de julho de 2019, as 09h:00min

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATO

Cargos e Carreiras da Gestão do Trânsito, prevendo a Progressão e
a Promoção do Grupo Ocupacional Ordem Pública (cargo de
Agente de Trânsito); que a comissão prevista
no Decreto nº 311 de 20 de setembro de 2011 já analisou os
critérios e deferiu a Progressão, como consta nos autos do
Processo Administrativo nº 3998/2019; Art. 1º
Progredir o servidor JOÃO VICENTE GONÇALVES DE LIMA
da referênciaA2 para a A3. Art. 2º -Essa portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

em 16 de abril de 2019.
Presidente daAutarquia Municipal de

Trânsito.
Secretário Municipal de Finanças, Planejamento e Orçamento.

no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei 1459/02, de 10 de abril
de 2002, que dispõe sobre a criação da Autarquia Municipal de
Trânsito do Município de Caucaia – AMT, e suas competências;

a Lei Municipal nº 2.170 de 08 de Outubro de
2010, publicada em 14 de outubro de 2010, que cria o Plano de
Cargos e Carreiras da Gestão do Trânsito, prevendo a Progressão e
a Promoção do Grupo Ocupacional Ordem Pública (cargo de
Agente de Trânsito); que a comissão prevista
no Decreto nº 311 de 20 de setembro de 2011 já analisou os
critérios e deferiu a Progressão, como consta nos autos do
Processo Administrativo nº 3997/2019; Art. 1º
Progredir o servidor JOÃO VICENTE GONÇALVES DE LIMA
da referênciaA3 para a A4. Art. 2º -Essa portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

em 16 de abril de 2019.
Presidente daAutarquia Municipal de

Trânsito.
Secretário Municipal de Finanças, Planejamento e Orçamento.

CONSIDERANDO

RESOLVE:

AUTARQUIA MUNICIPAL DE
TRÂNSITO, CARLOS AUGUSTO
CAVALCANTE CUNHA-

MARCUS MOTA DE PAULA CAVALCANTE -

PORTARIA Nº 25/2019. Caucaia, 16 de abril de 2019. O
PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE
TRÂNSITO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA,

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

RESOLVE:

AUTARQUIA MUNICIPAL DE
TRÂNSITO, CARLOS AUGUSTO
CAVALCANTE CUNHA-

MARCUS MOTA DE PAULA CAVALCANTE -

SECRETARIA MUNICIPAL
DE INFRAESTUTURA

PORTARIA

PORTARIANº 01-B/2019.

contrato nº 2017.07.05.002-001
NOVA SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E REFORMAS

EIRELI ME

Caucaia, 17 de janeiro de 2019. EUDES
COSTA DE HOLANDA JÚNIOR -

Fica designada nesta portaria a Engenheira
Mara Úrsula Oliveira de Almeida, nomeada como fiscal da obra
pertencente ao firmado com a
empresa

. O objeto é a EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
REFORMA DE 05 (CINCO) UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE:
MARIA DOS PASSOS MATIAS GOMES - NOVO PABUSSU,
PEDRO GABRIEL DE OLIVEIRA - PARQUE LEBLON, MARIA
DOS SANTOS MENEZES - BARRA NOVA, FRANCISCO
FERREIRA DA SILVA - ITAMBÉ E INACIO MONTEIRO GONDIM
- CATUANA, JUNTOASECRETARIADE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO(S) EM ANEXO, e
nomeado também como substituto o Engenheiro FAUSTO MATHEUS
NOGUEIRA PINHEIRO.

Secretário Municipal de
Infraestrutura. Ciente, Mara Úrsula Oliveira de Almeida - Engenheira
Fiscal. Ciente, Fausto Matheus Nogueira Pinheiro - Engenheiro
Substituto.


